Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
от 7 июля 2010 года № 2-13/40з
О передаче зданий по ул.К.Маркса, д.123 в безвозмездное пользование ГАОУ СПО«Стерлитамакский медицинский колледж»
В целях укрепления материально-технической базы государственного автономного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Стерлитамакский медицинский колледж», для рационального использования и содержания объектов недвижимости на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, на основании обращения государственного автономного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Стерлитамакский медицинский колледж» от 21.04.2010 г. № 2340, обращения Министерства здравоохранения Республики Башкортостан от 22.04.2010 г. № 2476, принимая во внимание согласие муниципального бюджетного образовательного учреждения «Открытая (сменная) общеобразовательная школа» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 31.03.2010 г. № 17, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 22.08.2004г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
                                      РЕШИЛ:

1. Передать имущество, указанное в приложении к настоящему решению, находящееся в собственности городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, в безвозмездное пользование государственному автономному образовательному учреждению среднего профессионального образования «Стерлитамакский медицинский колледж» с сохранением профиля использования имущества.
2. Поручить администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан произвести передачу имущества, указанного в приложении к настоящему решению, в установленном действующим законодательством порядке.

3. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по г. Стерлитамаку (по согласованию) подготовить и оформить в соответствии с законодательством договор и акт приема-передачи имущества, указанного в приложении к настоящему решению.
4.Настоящее решение действует до момента его выполнения.

5.Выполнение настоящего решения возложить на комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по г. Стерлитамаку (по согласованию).

6.Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности.

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И.Никифоров
Приложение

к решению Совета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от7 июля 2010 года № 2-13/40з

.

Перечень муниципального имущества,

передаваемого в безвозмездное пользование государственному автономному образовательному учреждению среднего профессионального образования Республики Башкортостан «Стерлитамакский медицинский колледж»
по состоянию на 01.01.2009 г.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Общая площадь

(протяженность)
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	Литера

	Здания

	1
	Здание открытой школы,

кирпичное, 2-этажное,

г.Стерлитамак,

ул. К.Марка, 123
	1278,4
	7325,2
	906,5
	А

	2
	Здание открытой (сменой) общеобразовательной школы, кирпичное, 2-этажное,

г.Стерлитамак,

ул. К.Маркса, 123
	813,9
	5028,0
	2609,5
	А1

	Итого
	2092,3
	12353,2
	3516,0

	Иные объекты

	4
	Ворота
	4,0
	В составе лит.А
	В составе лит.А
	I

	5
	забор
	145,00
	В составе лит.А
	В составе лит.А
	II

	6
	забор
	33,15
	В составе

лит. А
	В составе

лит. А
	III

	7
	забор
	47,17
	В составе

лит. А
	В составе

лит. А
	IV

	8
	 замощение
	990
	В составе

лит. А
	В составе

лит. А
	V

	Всего
	2092,3
	12353,2
	3516,0